

Holdingselskabet JBS-byg ApS

Vandværksvej 31
3390 Hundested

Årsrapport
3. maj 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2018

Jørgen Braunstein Sehstedt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Holdingselskabet JBS-byg ApS
 Vandværksvej 31
 3390 Hundested

 CVR-nr: 38615734
 Regnskabsår: 03/05/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive virksomhed i investering af aktier og anparter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft et underskud på kr. 3.170, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 3. maj 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Bruttoresultat		-3.170
Resultat af ordinær primær drift		-3.170
Ordinært resultat før skat		-3.170
Årets resultat		-3.170
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-3.170
I alt		-3.170

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	50.000
Anlægsaktiver i alt		50.000
Aktiver i alt		50.000

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-3.170
Egenkapital i alt		46.830
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.501
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.669
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.170
Gældsforpligtelser i alt		3.170
Passiver i alt		50.000

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	50.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	50.000
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	0
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	50.000

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
JBS-Byg ApS, Hundested	100%	26.292	-23.708

2. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Jørgen Sehsted, Hundested
Jannik Sehsted Østergaard, Frederiksværk